
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S804P8163IRI

VYŘIZUJE:
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

C.OBJEDNAVKY:OW/105/OD/2016/0740/210
DATUM: 19.9.2016

r
Rudolf Jelínek a.s.
Rázov 472
763 12 VIZOVICE

IČ: 49971361

~1

J

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás bylinný likér - „Hodonínská lázeňská" 38%:

Hodonínská lázeňská 0,5 1 (baleno á 8 ks)
Hodonínská lázeňská 0,2 1 (baleno á 6 ks)
Hodonínská lázeňská 5 cl (baleno á 12 ks)

32 ks ál29,- bez DPH (4.128,-)
36 ks á 65,-bez DPH (2.340,-)
60 ks á 33,- bez DPH (1.980,-)

Cena celkem: 8.448,- Kč bez DPH (10.222,- Kč vč. DPH)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu
nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacim, datem vydání a kým byl vydán,
s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu:
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, oddělení vnějších vztahů, 695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

BSl Město
HODONÍN

■46*

/

Jvígr. Zlatuše Vlašicová
/ vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín: č. ÍČ: 00284891 DIČ: CZ699001303
Tel.spojovatelka; www.hodonin.eu l/l



Předmět: FW: Objednávka

From
Se , S
To:
Su bjednávka

Dobrý den.

Potvrzuji objednávku. S termínem dodání Vás bude kontaktovat pa , která má aktuálně tento speciální
prodej na starosti.

S pozdravem

Manager pro obchodní partnery a speciální projekty

R. JELÍNEK
r refjffftfiř fiffÁ í//tfífffff'rj

RUDOLF JELÍNEK a.s.

Razov 472, 763 12 Vizovice, Czech Republic


